Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 03 de março de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº X – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE 2º TERMO DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 01/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: POSTO LILITO LTDA CNPJ: 18.764.084/0001-03

OBJETO: Reequilíbrio Econômico Financeiro aos itens 01, 02 e 03 da Ata de registro de Preços Nº

01/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Combustíveis em

Atendimento às Secretarias Municipais.

ITENS:

ITEM QTDE
REGISTRADA

UNID DESCRIÇÃO VALOR UNIT.
ANTERIOR

NOVO VALOR
UNIT.

1 122.000 Litro Gasolina
Comum

R$ 5,56 R$ 5,79

2 61.500 Litro Etanol R$ 3,86 R$ 4,18

3 414.000 Litro Diesel S-10 R$ 4,64 R$ 4,97

VIGÊNCIA: 23/02/2021 à 07/02/2022

ASSINATURA: 23/02/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ARAUJO MEDICINA LTDA
CNPJ: 39.486.896/0001-04

OBJETO: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA TABELA

SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e

quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS.

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 03 de março de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº X – Lei Municipal nº 853/2014.

2

VALOR: R$ 191.744,00 (cento e noventa e um mil setecentos e quarenta e quatro reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.302.0003.2089.3.3.90.39.00 (Ficha 352 Fonte 102);

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

ASSINATURA: 23/02/2021

		2021-03-03T16:53:02-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159